



**WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA**
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 24 marca 2022 r.

WCKiK – SZP.2612.1.7/D/2022

Uczestnicy postępowania publicznego Nr 7/D/2022

Dotyczy: odpowiedzi na pytania i zmiany Arkusza asortymentowo – cenowego, Załącznik nr 2.2 do SWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy, którego przedmiotem jest dostawa dostawę roztworu PBS, zestawów krwinek wzorcowych do analizatora hematologicznego HemoCue, filtrów do usuwania leukocytów z koncentratów krwinek czerwonych, krwi kontrolnej do fotometru Plasma/Low Hb(HomoCue), odczynnik monoklonalne do oznaczania grup krwi oraz odczynnik anty-A1 i Standard antyD.

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 2)

Zamawiający w arkuszu asortymentowo – cenowym, stanowiącym załącznik nr 2.2 do SWZ, w kolumnie „Nazwa” (dot. L.p. 1 – 3), wskazał m.in.: „Zestaw krwinek wzorcowych do analizatorów hemoglobiny HemoCue DM oznaczonych kodami kreskowymi umożliwiającymi odczytanie i wprowadzenie do pamięci analizatorów informacji o dacie ważności, numerze serii i zakresie wartości poziom wysoki/średni/niski.” Mając powyższe na względzie wnosimy o zmianę treści w arkuszu asortymentowo – cenowym i dopuszczenie opakowania zbiorczego, oznaczonego kodem kreskowym zawierającym numer Lot-u oraz kodu kreskowego z oznaczeniem nazwy wyrobu. Pozostałe i wymagane przez Zamawiającego dane identyfikujące wyrób znajdują się na opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze, oznaczone kodem kreskowym zawierającym numer Lot-u oraz kodu kreskowego z oznaczeniem nazwy produktu. Wszystkie wymagane przez Zamawiającego dane muszą się znajdować na opakowaniu zbiorczym

Pytanie nr 2 (dotyczy zadania nr 2)

Zamawiający w arkuszu asortymentowo – cenowym, stanowiącym załącznik nr 2.2 do SWZ, w kolumnie „JM” wskazał „op. a’ 1ml.” Wnosimy o zmianę przedmiotowego zapisu na „1 op. = 2 x 1 ml” oraz analogicznie, o zmianę ilości z 128 na 64. Jako uzasadnienie należy wskazać fakt, iż przedmiotowy wyrób dystrybuowany jest w opakowaniu handlowym, zawierającym 2 fiołki roztworu po 1 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zapis w kolumnie „JM” na „1 op. = 2x1 ml”, oraz na zmianę ilości analogicznie do 64 op.